
 
 

UCHWAŁA NR XVI.104.2025 
RADY GMINY MĘDRZECHÓW 

z dnia 1 października 2025 roku 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej Gminy Mędrzechów na 2025 rok Nr X.73.2024 z dnia 30 
grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz.U. z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 15 744,00 zł jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 15 744,00 zł jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Mędrzechów na 2025 r. Nr X.73.2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. 
dokonuje się następujących zmian: 

1. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej pod nazwą „Wydatki majątkowe” otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Barbara Brożek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 października 2025 r.

Poz. 5859



w złotych

załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Mędrzechów nr XVI.104.2025 z dnia 1 października 2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 332 120,00 -16 466,00 0,00 1 315 654,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 154 463,00 -16 466,00 0,00 137 997,00

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

144 963,00 -16 466,00 0,00 128 497,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 328 665,00 0,00 2 000,00 330 665,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 328 665,00 0,00 2 000,00 330 665,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 2 000,00 3 000,00

750 Administracja publiczna 27 222,22 0,00 24 010,00 51 232,22

75011 Urzędy wojewódzkie 100,00 0,00 10,00 110,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

100,00 0,00 10,00 110,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 27 122,22 0,00 24 000,00 51 122,22

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 14 034,22 0,00 24 000,00 38 034,22

801 Oświata i wychowanie 417 358,47 0,00 5 000,00 422 358,47

80104 Przedszkola 291 000,00 0,00 5 000,00 296 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

855 Rodzina 33 100,00 0,00 1 200,00 34 300,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

33 100,00 0,00 1 200,00 34 300,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

5 000,00 0,00 1 200,00 6 200,00

bieżące razem: 19 793 058,40 -16 466,00 32 210,00 19 808 802,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

115 487,32 0,00 0,00 115 487,32

majątkowe

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5859



majątkowe razem: 8 071 120,49 0,00 0,00 8 071 120,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

166 505,49 0,00 0,00 166 505,49

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

bieżące razem: 2 060 980,99 0,00 0,00 2 060 980,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 29 925 159,88 -16 466,00 32 210,00 29 940 903,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

281 992,81 0,00 0,00 281 992,81

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5859



załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Mędrzechów nr XVI.104.2025 z dnia 1 października 2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 000,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 338 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 000,00 338 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 5 863 951,22 1 174 582,22 452 963,00 0,00 452 963,00 721 619,22 0,00 0,00 0,00 0,00 4 689 369,00 4 689 369,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 833 951,22 1 144 582,22 422 963,00 0,00 422 963,00 721 619,22 0,00 0,00 0,00 0,00 4 689 369,00 4 689 369,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 294 963,00 294 963,00 294 963,00 0,00 294 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 264 963,00 264 963,00 264 963,00 0,00 264 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 737 787,00 317 787,00 317 787,00 0,00 317 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 950,00 -1 950,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 739 837,00 321 787,00 321 787,00 0,00 321 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 418 050,00 418 050,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 737 787,00 317 787,00 317 787,00 0,00 317 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 950,00 -1 950,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 739 837,00 321 787,00 321 787,00 0,00 321 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 418 050,00 418 050,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 009 389,25 3 771 524,25 3 591 524,25 3 024 838,68 566 685,57 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 237 865,00 237 865,00 237 865,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 194,00 16 194,00 16 194,00 0,00 16 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 025 583,25 3 787 718,25 3 607 718,25 3 024 838,68 582 879,57 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 237 865,00 237 865,00 237 865,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 278 933,43 3 041 068,43 3 029 068,43 2 625 500,00 403 568,43 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 237 865,00 237 865,00 237 865,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 194,00 16 194,00 16 194,00 0,00 16 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 295 127,43 3 057 262,43 3 045 262,43 2 625 500,00 419 762,43 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 237 865,00 237 865,00 237 865,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 158 500,00 148 500,00 119 000,00 26 500,00 92 500,00 9 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 162 000,00 152 000,00 119 500,00 27 000,00 92 500,00 9 500,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5859



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 143 500,00 143 500,00 114 000,00 26 500,00 87 500,00 9 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 147 000,00 147 000,00 114 500,00 27 000,00 87 500,00 9 500,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 873 036,72 8 873 036,72 8 307 640,18 6 875 312,00 1 432 328,18 0,00 278 971,00 286 425,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 880 036,72 8 880 036,72 8 314 640,18 6 875 312,00 1 439 328,18 0,00 278 971,00 286 425,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 582 740,00 4 582 740,00 4 414 293,00 3 907 211,00 507 082,00 0,00 168 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 584 740,00 4 584 740,00 4 416 293,00 3 907 211,00 509 082,00 0,00 168 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 736 311,00 2 736 311,00 2 655 711,00 2 188 541,00 467 170,00 0,00 80 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 741 311,00 2 741 311,00 2 660 711,00 2 188 541,00 472 170,00 0,00 80 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 72 092,87 72 092,87 72 092,87 22 000,00 50 092,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 092,87 72 092,87 72 092,87 23 000,00 49 092,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 70 092,87 70 092,87 70 092,87 22 000,00 48 092,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 092,87 70 092,87 70 092,87 23 000,00 47 092,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 258 665,00 1 258 665,00 1 011 567,00 574 859,00 436 708,00 0,00 247 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 293 665,00 1 293 665,00 1 046 567,00 574 859,00 471 708,00 0,00 247 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 341 000,00 341 000,00 341 000,00 0,00 341 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 376 000,00 376 000,00 376 000,00 0,00 376 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 087 403,59 1 389 503,59 1 185 589,20 23 790,00 1 161 799,20 0,00 0,00 203 914,39 0,00 0,00 697 900,00 697 900,00 15 900,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 069 403,59 1 371 503,59 1 167 589,20 23 790,00 1 143 799,20 0,00 0,00 203 914,39 0,00 0,00 697 900,00 697 900,00 15 900,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 961 800,00 279 800,00 279 800,00 0,00 279 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 682 000,00 682 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 971 800,00 289 800,00 289 800,00 0,00 289 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 682 000,00 682 000,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 28 236 022,99 18 751 574,99 15 993 297,84 10 644 465,68 5 348 832,16 1 171 119,22 781 818,00 650 339,93 0,00 155 000,00 9 484 448,00 9 484 448,00 253 765,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 950,00 -59 000,00 -59 000,00 0,00 -59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 950,00 -1 950,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 694,00 76 694,00 73 694,00 1 500,00 72 194,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 251 766,99 18 769 268,99 16 007 991,84 10 645 965,68 5 362 026,16 1 171 119,22 784 818,00 650 339,93 0,00 155 000,00 9 482 498,00 9 482 498,00 253 765,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5859



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 2 044 031,31 2 044 031,31 578 917,31 296 952,26 281 965,05 0,00 1 465 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 044 031,31 2 044 031,31 578 917,31 296 952,26 281 965,05 0,00 1 465 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5859



załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Mędrzechów nr XVI.104.2025 z dnia 1 października
2025 r. Wydatki majątkowe

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 689 369,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 90 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00

Rozbudowa istniejącej sieci wodociągowej na terenie gminy Mędrzechów 90 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 599 369,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 577 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej  w miejscowości Mędrzechów   etap II 13 000,00

Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie gminy Mędrzechów 490 000,00

Projekt budowy kanalizacji wsi Wola Mędrzechowska 74 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 800 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej  w miejscowości Mędrzechów   etap II 3 800 000,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

222 369,00

Wpłaty dla Związku  Gmin  Bolesłw i Mędrzechów na zadanie inwestycyjne 222 369,00

600 Transport i łączność 2 352 229,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 338 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

338 000,00

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1307K Swarzów-Mędrzechów-
Delastowice polegająca na budowie ścieżki pieszo-rowerowej w miejscowości
Mędrzechów

305 000,00

Radarowe wyświetlacze prędkości przy drogach powiatowych 33 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 014 229,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 721,00

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Mędrzechów 19 721,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 994 508,00

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Mędrzechów 1 994 508,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 418 050,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 418 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 000,00

Budowa, modernizacja, doposażenie obiektów infrastruktury technicznej na terenie
gminy Mędrzechów 130 000,00

Przebudowa i rozbudowa placu zabaw oraz budowa siłowni plenerowej w miejscowości
Wola Mędrzechowska 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 273 050,00

Odpłatne nabycie na rzecz Gminy Mędrzechów prawa własności nieruchomości - działki
nr 1013 położonej w Mędrzechowie 273 050,00

750 Administracja publiczna 237 865,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 237 865,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 192 670,95

Cyberbezpieczny Samorząd-Urząd Gminy Mędrzechów 192 670,95

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 194,05

Cyberbezpieczny Samorząd-Urząd Gminy Mędrzechów 45 194,05

752 Obrona narodowa 53 000,00

75295 Pozostała działalność 53 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53 000,00

Namiot segmentowy pneumatyczny 40 000,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5859



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

System zdalnego uruchamiania syren alarmowych DSP 13 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 10 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych 10 000,00

Dotacja celowa dla Komendy Powiatowej Policji w Dąbrowie Tarnowskiej -
dofinansowanie Funduszu Wsparcia Policji z przeznaczeniem na zakup sprzętu
transportowego dla Komendy Powiatowej Policji w Dąbrowie Tarnowskiej

10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 697 900,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 900,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 515,00

Program ochrony powietrza w gminie Mędrzechów – miernik jakości powietrza wraz z
tablicą do wyświetlania 13 515,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 385,00

Program ochrony powietrza w gminie Mędrzechów – miernik jakości powietrza wraz z
tablicą do wyświetlania 2 385,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 682 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 600,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Mędrzechów 57 000,00

Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie gminy Mędrzechów – modernizacja 138 600,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 486 400,00

Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie gminy Mędrzechów – modernizacja 486 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 310 355,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 310 355,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

1 310 355,00

Prace konserwatorskie trzech ołtarzy będących na wyposażeniu kościoła parafialnego
pw. Wniebowzięcia Najświętszej Mari Panny w Woli Mędrzechowskiej - dofinansowanie
inwestycji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

714 000,00

Prace renowacyjne witraży w kościele parafialnym pw. Najświętszej Mari Panny
Królowej Polski w Mędrzechowie wraz z renowacją oszklenia zewnętrznego -
dofinansowanie inwestycji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków - Część I

356 355,00

Prace renowacyjne witraży w kościele parafialnym pw. Najświętszej Mari Panny
Królowej Polski w Mędrzechowie wraz z renowacją oszklenia zewnętrznego -
dofinansowanie inwestycji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków - Część II

240 000,00

926 Kultura fizyczna 51 730,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 51 730,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 730,00

Budowa ogrodzenia boiska sportowego w Grądach 21 000,00

Budowa piłkochwytów przy boisku sportowym w Wójcinie 15 730,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Samojezdna kosiarka do trawy 15 000,00
Razem

Razem 9 820 498,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5859


	UCHWAŁA NR XVI.104.2025 RADY GMINY MĘDRZECHÓW z dnia 1 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-10-13T11:48:46+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




